2021年7月27日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  取締役専務執行役員経営企画部長  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ

 当社グループは、今般の新型コロナウイルス感染再拡大に伴う複数回の緊急事態宣言の発出や株主

優待対象である当社グループ運営ホテルに一部休業があったことにより、株主優待券がご利用頂けな

い状況があったことから、優待券のご利用機会確保を目的として、株主優待の有効期限を下記のとお

り延長することといたしましたので、お知らせします。

記

１．対象株主優待と有効期限の変更

 対象株主優待 変更前 変更後

（1）

2020年 9月30日現在の株主様に贈呈された

株主優待

2021年 1月1日～

2021年12月31日

2021年 1月1日～

2022年 6月30日

（2）

2021年 3月31日現在の株主様に贈呈された

特別株主優待

～

2021年 12月31日

～

2022年 6月30日

（注） 券面記載の有効期限を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期限を記載した株主優

待券との交換はいたしません。

【ご参考】当社株主優待制度について

http://www.wealth-mngt.com/ir/return.html

【ご参考】ご利用可能ホテル

 対象株主優待 ご利用可能ホテル

（1）

2020年 9月30日現在の株主様に贈呈された

株主優待

イビススタイルズ大阪難波

大阪府大阪市中央区宗右衛門町2-13

イビス大阪梅田

大阪府大阪市北区小松原町1-5

京都悠洛ホテルMギャラリー

京都府京都市東山区三条通大橋東入大橋町

84

京都悠洛ホテル二条城別邸 Mギャラリー

京都府京都市中京区市之町180-1

フォションホテル京都

京都府京都市下京区難波町406

【6/28新規開業】アロフト大阪堂島

大阪府大阪市北区堂島浜2-1-31

（2）

2021年 3月31日現在の株主様に贈呈された

特別株主優待

京都悠洛ホテルMギャラリー

京都府京都市東山区三条通大橋東入大橋町

84

京都悠洛ホテル二条城別邸 Mギャラリー

京都府京都市中京区市之町180-1

フォションホテル京都

京都府京都市下京区難波町406

【6/28新規開業】アロフト大阪堂島

大阪府大阪市北区堂島浜2-1-31

 以 上

http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/namba.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/umeda.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/kyoto_m.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/kyotonijo_m.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/fauchon_kyoto.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/fauchon_kyoto.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/kyoto_m.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/kyotonijo_m.html
http://www.wealth-mngt.com/hwm/results/fauchon_kyoto.html
https://www.marriott.co.jp/hotels/travel/osaal-aloft-osaka-dojima/